第４号様式（第７条関係）

                               年  月  日

 住 所

 氏 名                様

厚木市長          印

厚木市住民票の写し等交付通知書

 あなたの住民票の写し等を第三者に交付しましたので、厚木市住民票の写し等の第

三者交付に係る本人通知事務等実施要綱第７条の規定により次のとおり通知します。

住民票の写し等の交付年月日

         年   月   日

交付した住民票の写し等の種別

及び通数（件数）

（   通・件）

交付した住民票の写し等の交付

請求者の種別

本人の代理人・本人の代理人以外の者

不正取得の場合の利用目的、事由

                      担当 市民健康部市民課住民異動係

                         電話046-225-2110（直通）